



*Bornholms Aluminium 2001 ApS  
Nyker Hovedgade 40  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 26212308*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2013 til 31. december 2013*

*(12. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/3 2014

Kenn Larsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Den uafhængige revisors erklæringer ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 6

Ledelsesberetning ..... 7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

Anvendt regnskabspraksis ..... 8

Resultatopgørelse ..... 12

Balance ..... 13

Noter ..... 15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Bornholms Aluminium 2001 ApS Nyker Hovedgade 40 3700 Rønne
	Telefon: 56 96 30 28 Telefax: 56 96 30 72 Hjemmeside: <a href="http://www.bornalu.dk">www.bornalu.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mail@bornalu.dk">mail@bornalu.dk</a>
	CVR-nr.: 26 21 23 08 Stiftet: 1. september 2001 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Leif Koefoed-Jespersen Kenn Larsen
<b>Direktion</b>	Kenn Larsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Tove Agnete Koefoed

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af produktions- og håndværksvirksomhed med speciale indenfor aluminium- og plastprofiler samt hejseporte.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 12, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.807, og en egenkapital på t.kr. 1.265.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014**

Der forventes en øget aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2014.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2012 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.499.534</b>	<b>2.762</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.960.304	-3.381
2 Afskrivninger.....	-244.205	-228
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>295.025</b>	<b>-847</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv.....	2.625	3
Andre finansielle indtægter.....	224	2
Andre finansielle omkostninger.....	-268.925	-299
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>28.949</b>	<b>-1.141</b>
3 Skat af årets resultat.....	-16.934	303
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>12.015</b>	<b>-838</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	12.015	-838
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>12.015</b>	<b>-838</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

## AKTIVER

	2013	2012 kr. 1000
4 Grunde og bygninger .....	3.062.220	3.176
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	60.242	102
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	222.113	299
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3.344.575</b>	<b>3.577</b>
Andre tilgodehavender.....	50.000	60
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>50.000</b>	<b>60</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>3.394.575</b>	<b>3.637</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	1.370.978	1.284
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>1.370.978</b>	<b>1.284</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.168.029	726
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	364.129	205
5 Andre tilgodehavender.....	65.318	51
Udskudt skatteaktiv .....	285.630	303
Periodeafgrænsningsposter .....	138.095	156
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.021.201</b>	<b>1.441</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>19.852</b>	<b>29</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>3.412.031</b>	<b>2.754</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>6.806.606</b>	<b>6.391</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
PASSIVER

	2013	2012 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	300.000	300
Overført resultat.....	965.477	954
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.265.477</b>	<b>1.254</b>
Prioritetsgæld.....	1.456.279	1.535
Kreditinstitutter.....	640.692	747
Leasingforpligtelser .....	142.985	188
Deposita .....	30.000	30
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.269.956</b>	<b>2.500</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	229.464	202
Kreditinstitutter.....	976.554	1.098
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	851.509	379
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	216.854	136
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	843.542	748
Periodeafgrænsningsposter .....	120.400	16
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	32.850	33
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.271.173</b>	<b>2.637</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>5.541.129</b>	<b>5.137</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>6.806.606</b>	<b>6.391</b>
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

## NOTER

	2013	2012 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	2.494.206	2.894
Pensioner .....	287.330	304
Andre omkostninger til social sikring.....	178.768	183
	<u>2.960.304</u>	<u>3.381</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	115.091	110
Produktionsanlæg og maskiner.....	41.808	47
Småanskaffelser.....	12.100	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	70.140	58
Biler .....	5.066	13
	<u>244.205</u>	<u>228</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	16.934	-303
	<u>16.934</u>	<u>-303</u>

## NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....	3.851.912	1.139.690	602.533
Tilgang i årets løb .....	0	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2013	3.851.912	1.139.690	602.533
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-674.601	-1.037.636	-305.215
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-115.091	-41.812	-75.205
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2013	-789.692	-1.079.448	-380.420
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....</b>	<b>3.062.220</b>	<b>60.242</b>	<b>222.113</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver .....	0	0	222.112
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
		2013	2012 kr. 1000
<b>5 Andre tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender.....		41.718	21
Deposita, emballage.....		3.600	2
Tilgodehavende skat .....		20.000	28
		<hr/>	<hr/>
		<b>65.318</b>	<b>51</b>
		<hr/>	<hr/>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	300.000	0	300.000
Overført resultat.....	953.462	12.015	965.477
	<u>1.253.462</u>	<u>12.015</u>	<u>1.265.477</u>

**7 Eventualposter mv.****Eventualforpligtelser**

Arbejdsgarantier kr. 56.547 er garanteret af banken.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankmellemværende er der deponeret ejerpantebrev stort t.kr. 140 i selskabets ejendom Nyker Hovedgade 42A, der er deponeret ejerpantebrev stort t.kr. 300 i selskabets ejendom Nyker Hovedgade 38, der er deponeret ejerpantebrev stort t.kr. 190 i selskabets ejendom Nyker Hovedgade 44, løsørepantebrev t.kr. 850 i selskabets maskiner samt løsørepantebrev t.kr. 500 i goodwill. Desuden er der virksomhedspant t.kr. 1.000 i debitorer, driftsmidler og inventar, goodwill samt varelager.

**9 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

KL af 1/5 1999 ApS, Nyker Hovedgade 40, 3700 Rønne.

Leif Koefoed-Jespersen, Kapelvej 22, 3700 Rønne.